

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยเสริมผิวด้วย PARA ASPHALT CONCRETE ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๖๐.๐๐ ตารางเมตร ณ บ้านสันมะเฟือง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลแม่สุ่น อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ ตามแบบรูปรายการละเอียดของ อบต.แม่สุ่น.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สุ่น.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๙๕,๔๐๐.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป).....จ้างเหมาปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยเสริมผิวด้วย PARA ASPHALT CONCRETE ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๖๐.๐๐ ตารางเมตร ณ บ้านสันมะเฟือง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลแม่สุ่น อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ ตามแบบรูปรายการละเอียดของ อบต.แม่สุ่น..
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๒.....
เป็นเงิน.....๔๖๔,๐๐๐.๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม.....
 - ๖.๒.....
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
 - ๖.๕.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑นายพลรบ ไพเมือง.....
 - ๗.๓นางเอื้ออารีย์ เงินใส.....
 - ๗.๓นายวิฑูรย์ ปัญญานวน.....
 - ๗.๔
 - ๗.๕

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ :

ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการเสริมผิวด้วย PARA ASPHALT CONCRETE

ปริมาณงาน :

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 240.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 960.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : สายทางถนนภายในหมู่บ้าน บ้านสันมะเขือทอง หมู่ที่ 10 ตำบลแม่สุ่น อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

วันที่ 26 มิถุนายน 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ	ราคากลาง
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไปพรมไค้ด และแพทคไค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1(1) งานลาดแอสฟัลต์แพทคไค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	960.00	13.16	12,633.60	1.3624	17.93	17,212.80
	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2(2) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	960.00	341.61	327,942.91	1.3624	465.41	446,793.60
		SQ.M.						
					340,576.51			
							TOTAL	464,006.40
								464,000.00

ตัวอักษร (สี่เหลี่ยมหนึ่งสี่พันบาทถ้วน)

340,576.51

ปรับเพียง

464,000.00

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

	340,576.51
	-
	-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

	1.3624
	1.2782

คณะกรรมการกำกับโครงสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพรชัย ไพบ่ออง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางเอื้ออารีย์ เงินใส)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิฑูรย์ ปัญญา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เรียน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สุ่น

- เพื่อโปรดพิจารณา

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางงานก่อสร้าง
ปรับปรุงถนน โดยการเสริม AC หนาที่ 10 แล้วเสร็จ ได้ราคากลาง
จำนวน 464,000 บาท

- งบประมาณตามแผน จำนวน 495,400 บาท

- ราคากลางที่ขอเสนอต่ำกว่างบประมาณตามแผน
จำนวน -31,400 บาท

- เห็นควรอนุมัติ

(นางสาวบุษบา ขนุนเงิน)

เจ้าพนักงานพัสดุ

(นางสาวเพ็ญสุดา หงส์เนตร)

นักวิชาการพัสดุ

(นางสาวกรรณิการ์กาญจน์ กรจิราวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)

(นายพชรพงษ์ ไทเมือง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายวินชาติ ศิริไพฑูริกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สุ่น

อนุมัติ